
Warszawa 2024-07-15

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
telefony komórkowe

Opis przedmiotu zamówienia:

1. Oppo A79 5G 8/256 Czarny - 2 szt.

2. Etui przezroczyste typu slim do Oppo A79 5G 8/256 Czarny - 2 szt.

3. Oryginalna ładowarka wraz z przewodem USB dedykowana do Oppo A79 5G - 2 szt.

4. Folia hydrożelowa ochronna 3MK Oppo A79 5G - 2 szt.

5. Etui do Xiaomi Redmi Note 13 Pro 5G (Nillkin CamShield Pro Ciemnozielone) - 1 szt.

6. Xiaomi Poco X6 5G 12/256 - 1 szt.

7. Etui przezroczyste typu slim do Xiaomi Poco X6 5G 12/256 - 1 szt.

8. Folia hydrożelowa ochronna 3MK do Xiaomi Poco X6 5G 12/256 - 1 szt.

9. Oryginalna ładowarka wraz z przewodem USB dedykowana do Xiaomi Poco X6 5G - 1 szt.

 

Wymagany termin realizacji zamówienia: 2024-07-22.

Wymagany okres gwarancji wynosi: producenta

Termin składania ofert upływa w dn.: 2024-07-17 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Jakub Krupowicz

Tel. kontaktowy: 22 391 10 152

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: jakub.krupowicz@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:



cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


